
 

 

 

 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR 

 

PENGUMUMAN 

NOMOR : 362/PP.04.1-Pu/1507/2022    

  

TENTANG 

RALAT PENGUMUMAN PENETAPAN HASIL SELEKSI TERTULIS 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) 

 UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

Berdasarkan Pengumuman Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Tanjung 

Jabung Timur Nomor 361/PP.04.1-Pu/1507/2022 tanggal 8 Desember 2022 

Tentang Penetapan Hasil Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan (PPK) Untuk Pemilihan Umum Tahun 2024, dengan ini disampaikan 

Ralat Pengumuman dimaksud debagai berikut : 

1. Terdapat kekeliruan pada lampiran pengumuman Tes Tertulis untuk 

Kecamatan Mendahara Ulu; 

2. Peserta an. Syahroni dinyatakan lulus, hal ini dikarenakan berdasarkan 

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 Tentang 

Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan 

Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota, berdasarkan Bab (II) bagian 

(B) angka (6) (enam) huruf (e) “apabila terdapat kesamaan nilai seleksi 

tertulis pada urutan terkahir dari jumlah kebutuhan anggota PPK dan 

PPS sebagaimana dimaksud dalam huruf d), seluruh calon anggota PPK 

dan PPS yang memiliki nilai sama tersebut dinyatakan lulus seleksi 

tertulis.  

3. Untuk Kecamatan Mendahara Ulu semula berjumlah 10 (sepuluh) yang 

lulus menjadi 11(sebelas) ; 

4. Dari total keseluruhan yang lulus pada pengumuman awal berjumlah 151 

(serratus lima puluh satu) setelah pengumuman ini diralat menjadi 152 

(serratus lima puluh dua). 
 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

 

Jambi, 10 Desember 2022 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Tanjung Jabung Timur, 

 

 

 

ABD. HARIS 



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Tanggal

141 13-15070800002211 TONI Laki-laki KUALA JAMBI

142 13-1507010000224 Totok Langgeng Prayitno Laki-laki MUARA SABAK TIMUR

143 13-15070400002221 Ujang wahyudin Laki-laki RANTAU RASAU

144 13-1507080000222 Ulfa aulia Perempuan KUALA JAMBI

145 13-15070100002243 Umi Kalsum Perempuan MUARA SABAK TIMUR

146 13-1507050000228 Usmansur Laki-laki S A D U

147 13-15070300002215 UTAMA FAZAL FATIHAH Laki-laki MENDAHARA

148 13-1507090000222 WINDY AYU RAMADHANI Perempuan MENDAHARA ULU

149 13-1507030000223 wiyono aja Laki-laki MENDAHARA

150 13-1507080000221 Yuliana Perempuan KUALA JAMBI

151 13-15070800002213 Zainal Abidin Laki-laki KUALA JAMBI

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Tanggal

141 13-15070900002212 SARI DEVI Perempuan MENDAHARA ULU

142 13-15070800002211 TONI Laki-laki KUALA JAMBI

143 13-1507010000224 Totok Langgeng Prayitno Laki-laki MUARA SABAK TIMUR

144 13-15070400002221 Ujang wahyudin Laki-laki RANTAU RASAU

145 13-1507080000222 Ulfa aulia Perempuan KUALA JAMBI

146 13-15070100002243 Umi Kalsum Perempuan MUARA SABAK TIMUR

147 13-1507050000228 Usmansur Laki-laki S A D U

148 13-15070300002215 UTAMA FAZAL FATIHAH Laki-laki MENDAHARA

149 13-1507090000222 WINDY AYU RAMADHANI Perempuan MENDAHARA ULU

150 13-1507030000223 wiyono aja Laki-laki MENDAHARA

151 13-1507080000221 Yuliana Perempuan KUALA JAMBI

152 13-15070800002213 Zainal Abidin Laki-laki KUALA JAMBI

Ketua,

Abd. Haris, S.Ag

RALAT JADWAL WAWANCARA

CALON ANGGOTA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK)

:                LOKASI TEST            RATU HOTEL/HOTEL ZULIAN

UNTUK PEMILU TAHUN 2024

13 Des 2022 09.30 s.d 10.00

SEMULA :

MENJADI :

Pukul

13 Des 2022 09.00 s.d 09.30

13 Des 2022 09.30 s.d 10.00

Pukul


